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Annotatsiya: “Boshlang„ich ta‟limga berilgan e‟tibor - kelajakka qo‟yilgan eng 

mustahkam poydevordir” mavzusida yozilgan ushbu  maqola yosh avlodning ta‟lim va 

tarbiyasiga qaratilgan muhim ahamiyatni ta‟kidlaydi. Maqolada boshlang‟ich ta‟limning 

poydevor vazifasi, uning sifatli bo‟lishining jamiyat rivojiga ta‟siri, shuningdek, 

o‟qituvchilar va ota-onalarning roli alohida e‟tiborga olinadi. Muhokama qilinayotgan 

masala orqali ta‟lim tizimining asosiy vazifasi, yoshlarni ma‟naviy va intellektual 

rivojlantirish, kelajak uchun mustahkam poydevor yaratish muhimligi ochib beriladi. 

Maqola yosh avlodni tarbiyalashda boshlang‟ich ta‟limga qaratilgan e‟tibor va uni 

rivojlantirishning zamonaviy usullari haqida fikr yuritadi. Ushbu matn ta‟lim sohasida olib 

borilayotgan islohotlar hamda jamiyatning kelajagini belgilovchi muhim omil sifatida 

boshlang„ich ta‟limning o„rni haqida keng tushunchalar beradi. 

Kalit so’zlar: boshlang‟ich ta‟lim, o‟qituvchi, o‟quvchi, kelajak, e‟tibor 
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Jamiyat taraqqiyotining har bir bosqichi ta‟lim tizimiga alohida talablar qoʼyadi. 

Zero, ta‟lim - bu kelajak avlodni kamolga yetkazish, ularning bilim va salohiyatini 

oshirish, yuksak ma‟naviy va axloqiy fazilatlarni shakllantirishning muhim omili 

hisoblanadi. Ayniqsa, boshlang„ich ta‟limga berilayotgan e‟tibor jamiyatning kelajagiga 

qoʼyilgan eng mustahkam poydevor vazifasini oʼtaydi. Boshlangʼich ta‟lim - bu har bir 

inson hayotida muhim bosqich boʼlib, unda bolalar o„qish, yozish, hisoblash kabi asosiy 

koʼnikmalarni egallaydilar. Bu koʼnikmalar kelajakda ularning bilim olishlari, fikrlashlari 

va hayotda muvaffaqiyatga erishishlari uchun zarur boʼladi. Boshlangʼich taʼlim sifatli 

boʼlsa, bolalar oʼziga ishonch bilan oʼrta va yuqori sinflarda oʼqishni davom ettiradilar, 

ularning qiziqishlari va qobiliyatlari rivojlanadi. 

Oʼzbekiston Respublikasida boshlangʼich taʼlimga alohida eʼtibor qaratilmoqda. 

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev tomonidan ilgari surilgan taʼlim sohasidagi islohotlar 

aynan boshlangʼich taʼlim sifatini oshirishga qaratilgan. Yangi oʼquv dasturlari, metodik 

qoʼllanmalar, zamonaviy texnologiyalar joriy etilmoqda. Oʼqituvchilarning malakasini 

oshirish, ularning mehnatini ragʼbatlantirish, moddiy-texnik bazani mustahkamlash ham 

doimiy eʼtiborda. Nima uchun boshlangʼich taʼlimga bunday katta ahamiyat beriladi? 

Chunki, aynan shu davrda bolalar ongida bilimga chanqoqlik, oʼrganishga qiziqish, 

mustaqil fikrlash qobiliyati shakllanadi. Agar bolalar boshlangʼich sinflarda yaxshi 

oʼqisalar, ularning kelajakda yaxshi mutaxassis boʼlib yetishish ehtimoli yuqori boʼladi. 

Boshlang„ich taʼlimda olingan bilimlar va koʼnikmalar insonning butun hayoti davomida 

unga hamroh boʼladi va turli vaziyatlarda yordam beradi. Boshlangʼich taʼlimning 

ahamiyati faqatgina bilim berish bilan cheklanmaydi. Bu davrda bolalar oʼzaro 

munosabatlar, jamoada ishlash, oʼz fikrini himoya qilish, boshqalarning fikrini hurmat 

qilish kabi ijtimoiy koʼnikmalarni ham egallaydilar. Ushbu koʼnikmalar kelajakda ularning 

jamiyatda oʼz oʼrinlarini topishlari, muvaffaqiyatli faoliyat yuritishlari va mustahkam oila 

qurishlari uchun muhimdir. 
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Boshlangʼich taʼlimda oʼqituvchining oʼrni beqiyos. Oʼqituvchi - bu bolalar uchun 

nafaqat bilim beruvchi shaxs, balki ularning doʼsti, maslahatchisi, yoʼlboshchisidir. 

Oʼqituvchi bolalarning qiziqishlarini, qobiliyatlarini aniqlashga, ularga o„ziga ishonchni 

uygʼotishga, ularni vatanparvarlik ruhida tarbiyalashga masʼuldir. Shuning uchun ham 

boshlangʼich sinf oʼqituvchisi oʼz kasbiga fidoyi, bilimdon, mehribon va sabrli boʼlishi 

kerak. Ota-onalarning ham boshlangʼich taʼlimda oʼrni muhim. Ular farzandlarining 

oʼqishiga qiziqishlari, darslarini tayyorlashlariga yordam berishlari, oʼqituvchilar bilan 

doimiy aloqada boʼlishlari kerak. Oila va maktab hamkorligi bolalarning muvaffaqiyatli 

oʼqishi uchun zarur shartdir. 

Xulosa qilib aytganda, boshlangʼich taʼlimga berilgan eʼtibor - bu nafaqat bugungi 

kunning, balki kelajakning ham gʼamxoʼrligidir. Sifatli boshlang„ich taʼlim - bu 

jamiyatning barqaror rivojlanishi, kelajak avlodning bilimli va maʼnaviy barkamol boʼlib 

yetishishi uchun eng mustahkam poydevordir. Shu bois, bu muhim sohada barcha sa‟y-

harakatlarimizni birlashtirishimiz, yosh avlodga bilim berish va ularni tarbiyalash ishiga 

yanada mas‟uliyat bilan yondashishimiz lozim. 
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